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Lieferant:

PETRI-Feinkost GmbH & Co. KG

D-31868 Clesse

Tel. 05286-98000 Fax 05286-1409
www.petri-feinkost.de o info@petri-feinkost.de

Artikel: Petrella Schnittlauch
Milchmischerzeugnis mit WurzsoRe, wiarmebehandelt
Fettgehalt: 24% Fett im Milchanteil
Ndhrwertangabe:
Durchschnittliche Nahrwerte in 100g:
Brennwert 1084 kJ / 258 kcal
Eiweil} 4,36 g
Kohlenhydrate 7,79
Fett absolut 24,0 g
Milchart: Kuhmilch
Zutaten: Sahne, dickgelegte Milch (mit Konservierungsstoff: Sorbinsiure),
WirzsoBe (3% Schnittlauch (bezogen auf das Gesamtprodukt),
Knoblauch, Speisesalz, Gelatine, Stabilisator: Johannisbrotkernmehl,
Sduerungsmittel: Citronensaure, Essigsdaure, Milchsdure, mit
Antioxidationsmittel:  Ascorbinsdure, mit Konservierungsstoff:
Sorbinsdure).
Verpackung: 1kg Schale im Servicekarton mit Portionierbechern,
unter Schutzatmosphare verpackt
Geschmack: sahnig, herzhaft frisch, nach Schnittlauch und Knoblauch
Konsistenz: cremig, sahnig, mit gartenfrischen Schnittlauchréllchen

Charakterisierung:

Herkunftsland:

Technische Daten

Durch die besondere lockere und cremige Konsistenz eignet sich
Petrella nicht nur hervorragend als Brotbelag, sondern ist lecker zu
Folienkartoffeln, zum Verfeinern von SoRen, Suppen, Salaten und
im Einsatz in der Vollwertkiiche.

Deutschland

Restlaufzeit Liefereinheiten per Karton
; Art.— frei Zentral- Liefer- Paletten- Netto- Brutto-
Artikel Nr. EAbk-x: lager einheit lage Palette gewicht | gewicht
Petrella Schnittlauch | 045 40203454 18 Tage 1 x 1000g 13 195 1000g 1175g

KartonmalRe (mm): L 283 x B 210 x H 66 / StiickmaRe (mm): L @ 188 x H 62

08.09.2011



Produktbeschreibung

Artikel:

Fettgehalt;
Milchart:

Zutaten:

Nahrwertangabe:

Verpackung:

Geschmack:

Konsistenz:

Charakterisierung:

Herkunftsland:

Technische Daten

p@ﬂ@ma Schnittlauch / Porree / Paprika

Milchmischerzeugnis mit WiirzsoRe, warmebehandelt
24% bzw. 26% Fett im Milchanteil
Kuhmilch

Petrella Schnittlauch: Sahne, dickgelegte Milch (Konservierungsstoff: Sorbinséure), Wiirzsolte (3%
Schnittlauch (bezogen auf das Gesamtprodukt), Knoblaugh, Speisesalz, Gelatine, Stabilisator:
Johannisbrotkernmehl, Sduerungsmittel: Citronenséure, Essigsaure, Milchsaure, Antioxidationsmittel:
Ascorbinséure, Konservierungsstoff: Sorbinséure),

Petrella Porree: Sahne, dickgelegte Milch (Konservierungsstoff: Sorbinsaure), WiirzsoRe (8%
Porree (bezogen auf das Gesamtprodukt), Speisesalz, Gelatine, Stabilisator: Johannisbrotkemmehl,
Séauerungsmittel: ~ Citronensaure, Essigséure, Milchsdure, Antioxidationsmittel: Ascorbinséure,
Konservierungsstoff: Sorbinséure).

Petrella Paprika: Sahne, dickgelegte Milch (Konservierungsstoff: Sorbinsaure), WiirzsoRe (3%
Paprika, Petersilie (bezogen auf das Gesamtprodukt), Speisesalz, Gelatine, Stabilisator:
Johannisbrotkernmehl, Sauerungsmittel: Citronensaure, Essigséure, Milchséure, Antioxidationsmittel:
Ascorbinséure, Konservierungsstoff: Sorbinsaure).

Durchschnittliche Nahrwerte 100g

Schnittlauch Porree Paprika
Brennwert 1038 kJ / 251 keal | 1195 kJ / 289 keal | 1094 kJ / 264 kcal
Eiweill 449 6,0g 4,4g
Kohlenhydrate 4,49 7,79 7,79
Fett absolut 24,0g 26,0g 24,09

wiederverschlieBbare 125g-Frischepackung

unter Schutzatmosphére verpackt

herzhaft frisch nach Schnittlauch und Knoblauch / Porree / Paprika

cremig

Durch die besondere lockere und cremige Konsistenz eignet sich Petrella nicht nur
hervorragend als Brotbelag, sondem ist lecker zu Folienkartoffeln, zum Verfeinern von

Solken, Suppen, Salaten und im Einsatz in der Vollwertkiiche.

Deutschland

EAN-Nr. Restiaufzeit _ Liefereinheiten per Karton

el Art-Nr. Stiick Karton fre|I§:2:ral- Hiterginbiet Palettenlage Palette Netto Brutto
? 4020 4020300

Petrella Schnittlauch 340 3089 003408 18 Tage 8x 1259 33 165 1000g 1210g
4020 4020300

Petrella Porree 342 3140 003422 18 Tage 8 x125g 33 165 1000g 1210g
g 4020 4020300

Petrella Paprika 344 3157 003446 18 Tage 8 x 1259 33 165 1000g 1210g

Kartonmafie (mm): L 205 x B 125 x H 115 / Stiickmafe (mm): L 105 x B 125 x H 30 08.09.2011




Artikel: Petrella Schnittlauch

Artikel-Nummer: 045
EAN-Nummer: 40203454
Lieferant: PETRI-Feinkost GmbH & Co. KG, D-31868 Glesse

Veterinar-Kontr.-Nr:  DE NI 107

Kennzeichnung der Artikel fiir Kdse-Bedienungstheke

Zutatenliste unter Beriicksichtigung der QUID-Regeln

Petrella Schnittlauch
Milchmischerzeugnis mit WiirzsoBe, 24% Fett im Milchanteil, warmebehandelt

Zutaten: Sahne, dickgelegte Milch (mit Konservierungsstoff: Sorbinsaure), WiirzsoBe

(3% Schnittlauch (bezogen auf das Gesamtprodukt), Knoblauch, Speisesalz, Gelatine, Stabilisator:
Johannisbrotkernmehl, S&uerungsmitteln: Citronenséure, Essigsaure, Milchs&ure, mit
Antioxidationsmitteln: Ascorbinsaure, mit Konservierungsstoff: Sorbinséure).

Zusatzstoffe

mit Konservierungsstoff: Sorbinséure E 200

Stabilisator: Johannisbrotkernmehl E 410

mit Antioxidationsmittel: Ascorbins&ure E 300

Séauerungsmittel: Citronenséure E 330, Essigsaure E 260, Milchsaure E 270

Kennzeichnung allergener Zutaten

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und ~erzeugnisse

Eier und ~erzeugnisse

Fisch und ~erzeugnisse

Erdnisse und ~erzeugnisse

Soja und ~erzeugnisse

Milch und ~erzeugnisse Sahne, dickgelegte Milch

Schalenfriichte

Sellerie und ~erzeugnisse

Senf und ~erzeugnisse

Sesamsamen und ~erzeugnisse

SO,

Lupine und Lupinenerzeugnisse

U OO O O e

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Sind die Zutaten aus gentechnisch verénderten Rohstoffen hergestellt?

[] Produkt enthalt / besteht aus GVO
] Produkt wurde aus GVO hergestelit
X Produkt ist GVO-frei
Es besteht keine Kennzeichnungspflicht
Datum: 08.09.11
é‘é‘ﬁ% Ui:grsch?ﬁtzis Petri-Feinkost GmbH & Co. KG
PETRI Lieferanten: Glesse 15, 31868 Ottenstein
(= enwosT=) llka Bleckmann Tel. 05286/98000 Fax 05286/1409




